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Tirane, 13 Prill 2023 

 

Permbledhje e Procesverbalit te Mbledhjes se Komitetit Drejtues 

 

Te pranishem: 

Agim Ciraku-President 

Keida Ushtelenca-zv/President 

Suela Haxhija- Sekretare Pergjithshme 

Elva Luca- Anetare e KD 

Ilir Ngresi- Anetar I KD 

Albert Bozhanaj-Anetar I KD 

 

Temat e diskutimit dhe vendimet: 

 

1. Pjesemarresit ne Fukuoka 2023. Bazuar ne vendimin e Federates Boterore te Notit, mbi 

pjesemarrjen e sportisteve me ftese ne Olimpiaden Paris 2024, sic u vendos nga  AP, sportistet 

qe do marrin pjese ne kete Kampionat Boteror do te jene: Mark Ducaj, Zhulian Lavdanitit, Vivian 

Xhemollari, Katie Rock. 

2. Trajner e ekipit kombetar ne Kampionatin Boteror Fukuoka 2023, propozohet dhe pranohet z. 

Eduart Cane 

3. Ne aktivitetin COMEN CUP te merren propozimet per 3 sportistet me te mire te moshave, 

propozohet dhe pranohet si trajner z. Keis Fetishaj. 

4. Ne aktivitetin  

5. Gjate Kampionatit Kombetar(pishine 25m) te dt 22-23 Prill 2023, te organizohet seminari lidhur 

me edukimin antidoping dhe antimanipulues gjate garave, me lektoret Arian Konomi dhe Violeta 

Shqevi. 

6. Te aplikohet per pranimin ne listen e gjyqtareve nderkombetar prane Federates Boterore te 

Notit. 
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